

2015-03-25 Kitzbüheler Bridgetage - Mixed Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 1 KAUTZKY Eva - KNOB Markus

Score: 330,000 68,750 % Platz: 1

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 1	N-S	21	1	2N	N -1 ♠3	-50	21,000	70,00					FEICHTINGER, K - FEICHTINGER, K
				2	3♠x	W -2 ♠10	300	26,000	86,67	47,000	78,33	47,000	78,33	
2	A 1	N-S	31	3	4♥x	S = ♣D	590	26,000	86,67					PICHLER, E - LEITNER, P
				4	4♠	N = ♦9	620	14,000	46,67	40,000	66,67	87,000	72,50	
3	A 1	N-S	30	5	4♥	N +1 ♣3	650	23,000	76,67					FUCHS, E - KÜHR, W
				6	2♥	O = ♦2	-110	7,000	23,33	30,000	50,00	117,000	65,00	
4	A 1	N-S	29	7	6♦	W = ♥D	-1370	12,000	40,00					EGGER, I - SKIADAS, D
				8	2N	N -1 ♦6	-50	20,000	66,67	32,000	53,33	149,000	62,08	
5	A 1	N-S	28	9	1N	O -2 ♠7	200	28,000	93,33					STRELLER, B - STRELLER, H
				10	2♥	S -1 ♣A	-100	12,000	40,00	40,000	66,67	189,000	63,00	
6	A 1	N-S	27	11	3♦	S -2 ♣D	-100	28,000	93,33					VON MALCHUS, P - SPAUR, U
				12	3N	O -1 ♠6	50	24,000	80,00	52,000	86,67	241,000	66,94	
7	A 1	N-S	26	13	3N	S +2 ♣4	660	23,000	76,67					KIRCHBNER, D - DENZ, E
				14	3N	O +3 ♥D	-490	22,000	73,33	45,000	75,00	286,000	68,10	
8	A 1	N-S	25	15	4♠	O = ♠2	-420	18,000	60,00					ASSMANN, U - WANHA, C
				16	6N	N = ♥9	990	26,000	86,67	44,000	73,33	330,000	68,75	

2015-03-25 Kitzbüheler Bridgetage - Mixed Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 2 HEINRICH Nina - LENDL Herbert

Score: 207,857 43,304 % Platz: 33

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 2	N-S	22	3	4♥	S = ♠A	420	7,000	23,33	11,000	18,33	11,000	18,33	URBANSKI, M - URBANSKI, G
				4	5♥	W -1 ♠A	100	4,000	13,33					
2	A 2	N-S	21	5	4♠	S +2 ♣A	680	28,000	93,33	57,857	96,43	68,857	57,38	FEICHTINGER, K - FEICHTINGER, K
				6	4♣	N = ♥B	130	29,857	99,52					
3	A 2	N-S	31	7	6♦	W +1 ♥3	-1390	8,000	26,67	11,000	18,33	79,857	44,37	PICHLER, E - LEITNER, P
				8	4♥	S -4 ♣B	-200	3,000	10,00					
4	A 2	N-S	30	9	3N	O -4 ♠4	400	30,000	100,00	50,000	83,33	129,857	54,11	FUCHS, E - KÜHR, W
				10	4♠	O -2 ♣D	200	20,000	66,67					
5	A 2	N-S	29	11	4♣	O = ♦A	-130	16,000	53,33	26,000	43,33	155,857	51,95	EGGER, I - SKIADAS, D
				12	1N	W +1 ♠D	-120	10,000	33,33					
6	A 2	N-S	28	13	6N	N -3 ♥2	-300	0,000	0,00	8,000	13,33	163,857	45,52	STRELLER, B - STRELLER, H
				14	6N	W = ♥9	-990	8,000	26,67					
7	A 2	N-S	27	15	4♠	W = ♦A	-420	18,000	60,00	38,000	63,33	201,857	48,06	VON MALCHUS, P - SPAUR, U
				16	6♠	N = ♥3	980	20,000	66,67					
8	A 2	N-S	26	17	3♥	N +3 ♦K	230	0,000	0,00	6,000	10,00	207,857	43,30	KIRCHEBNER, D - DENZ, E
				18	3N	O +3 ♦2	-490	6,000	20,00					

2015-03-25 Kitzbüheler Bridgetage - Mixed Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 3 SCHADINGER Karin - HACKL Werner

Score: 288,429 60,089 % Platz: 5

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 3	N-S	23	5	4♥	S +1	♦6	650	23,000					FÄHR, B - ROKYTA, M
				6	5♣	S -1	♥3	-50	18,429	61,43	41,429	69,05	41,429	
2	A 3	N-S	22	7	5♦	W +1	♥D	-620	22,000					URBANSKI, M - URBANSKI, G
				8	4♥	N -2	♥9	-100	15,000	50,00	37,000	61,67	78,429	
3	A 3	N-S	21	9	3♣	O -1	♥A	100	15,000					FEICHTINGER, K - FEICHTINGER, K
				10	3♦	O -2	♣D	200	20,000	66,67	35,000	58,33	113,429	
4	A 3	N-S	31	11	3♣	O +1	♠10	-130	16,000					PICHLER, E - LEITNER, P
				12	4♥	O -2	♣D	100	29,000	96,67	45,000	75,00	158,429	
5	A 3	N-S	30	13	6♦	N -1	♣A	-100	10,000					FUCHS, E - KÜHR, W
				14	4N	O +2	♥D	-490	22,000	73,33	32,000	53,33	190,429	
6	A 3	N-S	29	15	4♠	O =	♦4	-420	18,000					EGGER, I - SKIADAS, D
				16	6N	N =	♥9	990	26,000	86,67	44,000	73,33	234,429	
7	A 3	N-S	28	17	4♥	N +1	♣8	450	7,000					STRELLER, B - STRELLER, H
				18	5♣	O +1	♦2	-420	25,000	83,33	32,000	53,33	266,429	
8	A 3	N-S	27	19	4♠	N +1	♥K	450	21,000					VON MALCHUS, P - SPAUR, U
				20	4♠	S -1	♦K	-100	1,000	3,33	22,000	36,67	288,429	

2015-03-25 Kitzbüheler Bridgetage - Mixed Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 4 OVERHOFF Renate - MERRETTE Edwin

Score: 209,714 43,690 % Platz: 32

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 4	N-S	24	7	5♦	W +1 ♠4	-620	22,000	73,33	31,000	51,67	31,000	51,67	MOSHAMMER, E - WEISS, A
				8	4♥	S -3 ♣B	-150	9,000	30,00					
2	A 4	N-S	23	9	2♠	S -2 ♦8	-100	5,000	16,67	20,000	33,33	51,000	42,50	FÄHR, B - ROKYTA, M
				10	3♦	O -1 ♣D	100	15,000	50,00					
3	A 4	N-S	22	11	4♣	O = ♠10	-130	16,000	53,33	26,000	43,33	77,000	42,78	URBANSKI, M - URBANSKI, G
				12	1N	W +1 ♠D	-120	10,000	33,33					
4	A 4	N-S	21	13	5♦	N = ♠4	600	16,000	53,33	24,000	40,00	101,000	42,08	FEICHTINGER, K - FEICHTINGER, K
				14	6N	O = ♠10	-990	8,000	26,67					
5	A 4	N-S	31	15	4♠	O = ♦4	-420	18,000	60,00	29,000	48,33	130,000	43,33	PICHLER, E - LEITNER, P
				16	3N	N +3 ♣6	490	11,000	36,67					
6	A 4	N-S	30	17	3N	N +1 ♦K	430	4,000	13,33	20,000	33,33	150,000	41,67	FUCHS, E - KÜHR, W
				18	3N	O +2 ♦4	-460	16,000	53,33					
7	A 4	N-S	29	19	4♠	N = ♥K	420	8,000	26,67	16,000	26,67	166,000	39,52	EGGER, I - SKIADAS, D
				20	2♠	S +1 ♥6	140	8,000	26,67					
8	A 4	N-S	28	21	2♥	W = ♦7	-110	28,714	95,71	43,714	72,86	209,714	43,69	STRELLER, B - STRELLER, H
				22	4♠	O = ♦A	-620	15,000	50,00					

2015-03-25 Kitzbüheler Bridgetage - Mixed Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 5 HANSEN Renate - SCHULZ Dieter

Score: 227,857 47,470 % Platz: 26

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 5	N-S	25	9	2♠	S -2 ♦8	-100	5,000	16,67	13,000	21,67	13,000	21,67	ASSMANN, U - WANHA, C
				10	3♦	O = ♥A	-110	8,000	26,67					
2	A 5	N-S	24	11	3♥	N -1 ♦10	-50	30,000	100,00	54,000	90,00	67,000	55,83	MOSHAMMER, E - WEISS, A
				12	2♣	O -1 ♦8	50	24,000	80,00					
3	A 5	N-S	23	13	6N	N -2 ♥5	-200	3,000	10,00	33,000	55,00	100,000	55,56	FÄHR, B - ROKYTA, M
				14	6♦	W -1 ♥3	50	30,000	100,00					
4	A 5	N-S	22	15	4♠	O = ♦3	-420	18,000	60,00	24,000	40,00	124,000	51,67	URBANSKI, M - URBANSKI, G
				16	5♣	S +1 ♥A	420	6,000	20,00					
5	A 5	N-S	21	17	4♥	S +2 ♦2	480	19,000	63,33	35,000	58,33	159,000	53,00	FEICHTINGER, K - FEICHTINGER, K
				18	3N	O +2 ♦10	-460	16,000	53,33					
6	A 5	N-S	31	19	4♠	N +1 ♥K	450	21,000	70,00	22,000	36,67	181,000	50,28	PICHLER, E - LEITNER, P
				20	4♠	S -1 ♦K	-100	1,000	3,33					
7	A 5	N-S	30	21	2♥	W +1 ♦6	-140	21,857	72,86	36,857	61,43	217,857	51,87	FUCHS, E - KÜHR, W
				22	4♠	O = ♦A	-620	15,000	50,00					
8	A 5	N-S	29	1	3N	N -2 ♠5	-100	10,000	33,33	10,000	16,67	227,857	47,47	EGGER, I - SKIADAS, D
				2	5♦x	N -2 ♠9	-500	0,000	0,00					

2015-03-25 Kitzbüheler Bridgetage - Mixed Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 6 WEIß Christine - SCHNÖLL Eduard

Score: 263,000 54,792 % Platz: 13

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 6	N-S	26	11	3♣	O = ♠10	-110	26,000	86,67	55,000	91,67	55,000	91,67	KIRCHBNER, D - DENZ, E
				12	3♣	O -2 ♠4	100	29,000	96,67					
2	A 6	N-S	25	13	3N	N +2 ♥2	660	23,000	76,67	37,000	61,67	92,000	76,67	ASSMANN, U - WANHA, C
				14	6♦	W = ♣A	-920	14,000	46,67					
3	A 6	N-S	24	15	4♠	O = ♦4	-420	18,000	60,00	35,000	58,33	127,000	70,56	MOSHAMMER, E - WEISS, A
				16	4N	N +3 ♦2	520	17,000	56,67					
4	A 6	N-S	23	17	4♥	S +2 ♠7	480	19,000	63,33	20,000	33,33	147,000	61,25	FÄHR, B - ROKYTA, M
				18	6♣	O = ♦2	-920	1,000	3,33					
5	A 6	N-S	22	19	4♠	N +1 ♥K	450	21,000	70,00	39,000	65,00	186,000	62,00	URBANSKI, M - URBANSKI, G
				20	3♠	S +1 ♦K	170	18,000	60,00					
6	A 6	N-S	21	21	1N	O +2 ♣2	-150	15,000	50,00	44,000	73,33	230,000	63,89	FEICHTINGER, K - FEICHTINGER, K
				22	6♠	O -2 ♦A	200	29,000	96,67					
7	A 6	N-S	31	1	6N	S -4 ♥2	-200	0,000	0,00	7,000	11,67	237,000	56,43	PICHLER, E - LEITNER, P
				2	3N	O -1 ♦D	50	7,000	23,33					
8	A 6	N-S	30	3	4♥	S = ♣D	420	7,000	23,33	26,000	43,33	263,000	54,79	FUCHS, E - KÜHR, W
				4	4♠	N +1 ♦9	650	19,000	63,33					

2015-03-25 Kitzbüheler Bridgetage - Mixed Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 7 HODOROVA Pavla - MARTYNEK Jan

Score: 276,143 57,530 % Platz: 7

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 7	N-S	27	13	3N	N +3 ♥3	690	27,000	90,00	35,000	58,33	35,000	58,33	VON MALCHUS, P - SPAUR, U
				14	6N	O = ♥D	-990	8,000	26,67					
2	A 7	N-S	26	15	3N	W +1 ♦5	-430	4,000	13,33	15,000	25,00	50,000	41,67	KIRCHBNER, D - DENZ, E
				16	3N	N +3 ♣8	490	11,000	36,67					
3	A 7	N-S	25	17	4♥	S +2 ♦2	480	19,000	63,33	49,000	81,67	99,000	55,00	ASSMANN, U - WANHA, C
				18	6♦	O -3 ♠K	150	30,000	100,00					
4	A 7	N-S	24	19	4♠	S +1 ♥3	450	21,000	70,00	47,000	78,33	146,000	60,83	MOSHAMMER, E - WEISS, A
				20	4♥x	W -2 ♠9	500	26,000	86,67					
5	A 7	N-S	23	21	2♥	W +1 ♣D	-140	21,857	72,86	36,857	61,43	182,857	60,95	FÄHR, B - ROKYTA, M
				22	4♠	O = ♦A	-620	15,000	50,00					
6	A 7	N-S	22	1	3N	N = ♠10	400	29,000	96,67	36,000	60,00	218,857	60,79	URBANSKI, M - URBANSKI, G
				2	3♠	W -1 ♣3	50	7,000	23,33					
7	A 7	N-S	21	3	4♥	S +1 ♣D	450	19,000	63,33	48,000	80,00	266,857	63,54	FEICHTINGER, K - FEICHTINGER, K
				4	4♠x	N +1 ♦9	990	29,000	96,67					
8	A 7	N-S	31	5	3N	N -1 ♣B	-100	8,000	26,67	9,286	15,48	276,143	57,53	PICHLER, E - LEITNER, P
				6	4♦	W +1 ♣A	-150	1,286	4,29					

2015-03-25 Kitzbüheler Bridgetage - Mixed Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 8 PLIBERSCHEK Erna - PLIBERSCHEK Walter

Score: 189,143 39,405 % Platz: 40

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 8	N-S	28	15	4♠	O = ♠6	-420	18,000	60,00	20,000	33,33	20,000	33,33	STRELLER, B - STRELLER, H
				16	6N	N -1 ♣4	-50	2,000	6,67					
2	A 8	N-S	27	17	4♥	S +2 ♦6	480	19,000	63,33	35,000	58,33	55,000	45,83	VON MALCHUS, P - SPAUR, U
				18	3N	W +2 ♦9	-460	16,000	53,33					
3	A 8	N-S	26	19	2♠	N +2 ♥K	170	4,000	13,33	12,000	20,00	67,000	37,22	KIRCHEBNER, D - DENZ, E
				20	3♠	S = ♦A	140	8,000	26,67					
4	A 8	N-S	25	21	3N	O +1 ♣7	-430	3,571	11,90	4,571	7,62	71,571	29,82	ASSMANN, U - WANHA, C
				22	4♠x	O = ♦A	-790	1,000	3,33					
5	A 8	N-S	24	1	2N	N -2 ♠3	-100	10,000	33,33	23,000	38,33	94,571	31,52	MOSHAMMER, E - WEISS, A
				2	3♠	W -2 ♠10	100	13,000	43,33					
6	A 8	N-S	23	3	4♥	S +1 ♣D	450	19,000	63,33	28,000	46,67	122,571	34,05	FÄHR, B - ROKYTA, M
				4	5♣x	O -1 ♦A	200	9,000	30,00					
7	A 8	N-S	22	5	3♠	S +4 ♥3	260	18,000	60,00	45,571	75,95	168,143	40,03	URBANSKI, M - URBANSKI, G
				6	3♥	O -1 ♦2	100	27,571	91,90					
8	A 8	N-S	21	7	6♦	W = ♥D	-1370	12,000	40,00	21,000	35,00	189,143	39,40	FEICHTINGER, K - FEICHTINGER, K
				8	3N	S -3 ♦6	-150	9,000	30,00					

2015-03-25 Kitzbüheler Bridgetage - Mixed Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 9 SCHOBER Ilse - SCHOBER Günther

Score: 228,286 47,560 % Platz: 25

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 9	N-S	29	17	4♥	N +2	♦5	480	19,000					EGGER, I - SKIADAS, D
				18	6♣	O =	♣2	-920	1,000	3,33	20,000	33,33	20,000	
2	A 9	N-S	28	19	2♥	O =	♦5	-110	0,000					STRELLER, B - STRELLER, H
				20	4♠	S =	♥5	620	28,000	93,33	28,000	46,67	48,000	
3	A 9	N-S	27	21	3N	O +1	♦5	-430	3,571					VON MALCHUS, P - SPAUR, U
				22	4♠	O =	♦A	-620	15,000	50,00	18,571	30,95	66,571	
4	A 9	N-S	26	1	3♣	S -1	♥5	-50	21,000					KIRCHBNER, D - DENZ, E
				2	4♠x	W -2	♣5	300	26,000	86,67	47,000	78,33	113,571	
5	A 9	N-S	25	3	4♥	S +1	♦5	450	19,000					ASSMANN, U - WANHA, C
				4	3♠x	N +1	♦5	930	26,000	86,67	45,000	75,00	158,571	
6	A 9	N-S	24	5	3N	N -1	♣B	-100	8,000					MOSHAMMER, E - WEISS, A
				6	4♦	W =	♠5	-130	4,714	15,71	12,714	21,19	171,286	
7	A 9	N-S	23	7	6N	W =	♥D	-1440	3,000					FÄHR, B - ROKYTA, M
				8	4♥	S -4	♣5	-200	3,000	10,00	6,000	10,00	177,286	
8	A 9	N-S	22	9	2♠	S =	♥5	110	21,000					URBANSKI, M - URBANSKI, G
				10	3N	W -5	♥9	500	30,000	100,00	51,000	85,00	228,286	

2015-03-25 Kitzbüheler Bridgetage - Mixed Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 10 BABSCH Inge - GAUSTER Wolfgang

Score: 196,714 40,982 % Platz: 36

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 10	N-S	30	19	4♠	S = ♥5	420	8,000	26,67	26,000	43,33	26,000	43,33	FUCHS, E - KÜHR, W
				20	3♠	S +1 ♦K	170	18,000	60,00					
2	A 10	N-S	29	21	3♥	W +1 ♦2	-170	10,429	34,76	25,429	42,38	51,429	42,86	EGGER, I - SKIADAS, D
				22	4♠	O = ♦A	-620	15,000	50,00					
3	A 10	N-S	28	1	3N	N -1 ♠3	-50	21,000	70,00	40,000	66,67	91,429	50,79	STRELLER, B - STRELLER, H
				2	4♠	W -3 ♥2	150	19,000	63,33					
4	A 10	N-S	27	3	5♥x	S -1 ♣D	-100	0,000	0,00	0,000	0,00	91,429	38,10	VON MALCHUS, P - SPAUR, U
				4	4♠x	N -1 ♦9	-200	0,000	0,00					
5	A 10	N-S	26	5	3N	N -1 ♣B	-100	8,000	26,67	17,286	28,81	108,714	36,24	KIRCHBNER, D - DENZ, E
				6	3♠	S -2 ♥4	-100	9,286	30,95					
6	A 10	N-S	25	7	6♦	W = ♥D	-1370	12,000	40,00	21,000	35,00	129,714	36,03	ASSMANN, U - WANHA, C
				8	2N	N -3 ♠6	-150	9,000	30,00					
7	A 10	N-S	24	9	2♠	S = ♦7	110	21,000	70,00	41,000	68,33	170,714	40,65	MOSHAMMER, E - WEISS, A
				10	3♦	O -2 ♣D	200	20,000	66,67					
8	A 10	N-S	23	11	3♣	O +1 ♠10	-130	16,000	53,33	26,000	43,33	196,714	40,98	FÄHR, B - ROKYTA, M
				12	1N	W +1 ♣B	-120	10,000	33,33					

2015-03-25 Kitzbüheler Bridgetage - Mixed Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 11 WOOD Helen - MAC GREGOR Earl

Score: 264,429 55,089 % Platz: 11

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 11	N-S	31	21			A+	18,000	60,00					PICHLER, E - LEITNER, P
				22	4♠	O = ♦K	-620	15,000	50,00	33,000	55,00	33,000	55,00	
2	A 11	N-S	30	1	3N	N -3 ♠4	-150	3,000	10,00					FUCHS, E - KÜHR, W
				2	4♠	W -3 ♥2	150	19,000	63,33	22,000	36,67	55,000	45,83	
3	A 11	N-S	29	3	4♠x	S +1 ♠A	690	29,000	96,67					EGGER, I - SKIADAS, D
				4	4♠x	N = ♣A	790	23,000	76,67	52,000	86,67	107,000	59,44	
4	A 11	N-S	28	5	3N	N -1 ♣B	-100	8,000	26,67					STRELLER, B - STRELLER, H
				6	2♠	S -1 ♦K	-50	18,429	61,43	26,429	44,05	133,429	55,60	
5	A 11	N-S	27	7	6N	W -2 ♥D	200	29,000	96,67					VON MALCHUS, P - SPAUR, U
				8	2♠	N = ♣A	110	27,000	90,00	56,000	93,33	189,429	63,14	
6	A 11	N-S	26	9	1N	O -1 ♠7	100	15,000	50,00					KIRCHBNER, D - DENZ, E
				10	3♦	O = ♣D	-110	8,000	26,67	23,000	38,33	212,429	59,01	
7	A 11	N-S	25	11	3N	O +1 ♦A	-430	0,000	0,00					ASSMANN, U - WANHA, C
				12	1N	W +1 ♠D	-120	10,000	33,33	10,000	16,67	222,429	52,96	
8	A 11	N-S	24	13	4♠	S +1 ♠3	650	20,000	66,67					MOSHAMMER, E - WEISS, A
				14	3N	O +3 ♥D	-490	22,000	73,33	42,000	70,00	264,429	55,09	

2015-03-25 Kitzbüheler Bridgetage - Mixed Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 21 FEICHTINGER Karin - FEICHTINGER Kurt

Score: 168,143 35,030 % Platz: 42

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 1	O-W	1	1	2N	N -1 ♠3	-50	9,000	30,00	13,000	21,67	13,000	21,67	KAUTZKY, E - KNOB, M
				2	3♠x	W -2 ♠10	300	4,000	13,33					
2	A 2	O-W	2	5	4♠	S +2 ♣A	680	2,000	6,67	2,143	3,57	15,143	12,62	HEINRICH, N - LENDL, H
				6	4♣	N = ♥B	130	0,143	0,48					
3	A 3	O-W	3	9	3♣	O -1 ♥A	100	15,000	50,00	25,000	41,67	40,143	22,30	SCHADINGER, K - HACKL, W
				10	3♦	O -2 ♣D	200	10,000	33,33					
4	A 4	O-W	4	13	5♦	N = ♠4	600	14,000	46,67	36,000	60,00	76,143	31,73	OVERHOFF, R - MERRETTE, E
				14	6N	O = ♠10	-990	22,000	73,33					
5	A 5	O-W	5	17	4♥	S +2 ♦2	480	11,000	36,67	25,000	41,67	101,143	33,71	HANSEN, R - SCHULZ, D
				18	3N	O +2 ♦10	-460	14,000	46,67					
6	A 6	O-W	6	21	1N	O +2 ♣2	-150	15,000	50,00	16,000	26,67	117,143	32,54	WEIB, C - SCHNÖLL, E
				22	6♠	O -2 ♦A	200	1,000	3,33					
7	A 7	O-W	7	3	4♥	S +1 ♣D	450	11,000	36,67	12,000	20,00	129,143	30,75	HODOROVA, P - MARTYNEK, J
				4	4♠x	N +1 ♦9	990	1,000	3,33					
8	A 8	O-W	8	7	6♦	W = ♥D	-1370	18,000	60,00	39,000	65,00	168,143	35,03	PLIBERSCHEK, E - PLIBERSCHEK, W
				8	3N	S -3 ♦6	-150	21,000	70,00					

2015-03-25 Kitzbüheler Bridgetage - Mixed Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 22 URBANSKI Monika - URBANSKI Georg

Score: 210,429 43,839 % Platz: 31

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 2	O-W	2	3	4♥	S = ♠A	420	23,000	76,67					HEINRICH, N - LENDL, H
				4	5♥	W -1 ♠A	100	26,000	86,67					
2	A 3	O-W	3	7	5♦	W +1 ♥D	-620	8,000	26,67					SCHADINGER, K - HACKL, W
				8	4♥	N -2 ♥9	-100	15,000	50,00					
3	A 4	O-W	4	11	4♣	O = ♠10	-130	14,000	46,67					OVERHOFF, R - MERRETTE, E
				12	1N	W +1 ♠D	-120	20,000	66,67					
4	A 5	O-W	5	15	4♠	O = ♦3	-420	12,000	40,00					HANSEN, R - SCHULZ, D
				16	5♣	S +1 ♥A	420	24,000	80,00					
5	A 6	O-W	6	19	4♠	N +1 ♥K	450	9,000	30,00					WEIB, C - SCHNÖLL, E
				20	3♠	S +1 ♦K	170	12,000	40,00					
6	A 7	O-W	7	1	3N	N = ♠10	400	1,000	3,33					HODOROVA, P - MARTYNEK, J
				2	3♠	W -1 ♣3	50	23,000	76,67					
7	A 8	O-W	8	5	3♠	S +4 ♥3	260	12,000	40,00					PLIBERSCHEK, E - PLIBERSCHEK, W
				6	3♥	O -1 ♦2	100	2,429	8,10					
8	A 9	O-W	9	9	2♠	S = ♥5	110	9,000	30,00					SCHOBER, I - SCHOBER, G
				10	3N	W -5 ♥9	500	0,000	0,00					

2015-03-25 Kitzbüheler Bridgetage - Mixed Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 23 FÄHR Birgit - ROKYTA Martin

Score: 268,714 55,982 % Platz: 9

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 3	O-W	3	5	4♥ S +1 ♦6		650	7,000	23,33					SCHADINGER, K - HACKL, W
				6	5♣ S -1 ♥3		-50	11,571	38,57	18,571	30,95	18,571	30,95	
2	A 4	O-W	4	9	2♠ S -2 ♦8		-100	25,000	83,33					OVERHOFF, R - MERRETTE, E
				10	3♦ O -1 ♣D		100	15,000	50,00	40,000	66,67	58,571	48,81	
3	A 5	O-W	5	13	6N N -2 ♥5		-200	27,000	90,00					HANSEN, R - SCHULZ, D
				14	6♦ W -1 ♥3		50	0,000	0,00	27,000	45,00	85,571	47,54	
4	A 6	O-W	6	17	4♥ S +2 ♠7		480	11,000	36,67					WEIB, C - SCHNÖLL, E
				18	6♣ O = ♦2		-920	29,000	96,67	40,000	66,67	125,571	52,32	
5	A 7	O-W	7	21	2♥ W +1 ♣D		-140	8,143	27,14					HODOROVA, P - MARTYNEK, J
				22	4♠ O = ♦A		-620	15,000	50,00	23,143	38,57	148,714	49,57	
6	A 8	O-W	8	3	4♥ S +1 ♣D		450	11,000	36,67					PLIBERSCHEK, E - PLIBERSCHEK, W
				4	5♣x O -1 ♦A		200	21,000	70,00	32,000	53,33	180,714	50,20	
7	A 9	O-W	9	7	6N W = ♥D		-1440	27,000	90,00					SCHOBER, I - SCHOBER, G
				8	4♥ S -4 ♣5		-200	27,000	90,00	54,000	90,00	234,714	55,88	
8	A 10	O-W	10	11	3♣ O +1 ♠10		-130	14,000	46,67					BABSCH, I - GAUSTER, W
				12	1N W +1 ♣B		-120	20,000	66,67	34,000	56,67	268,714	55,98	

2015-03-25 Kitzbüheler Bridgetage - Mixed Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 24 MOSHAMMER Edda - WEISS Andreas

Score: 194,286 40,476 % Platz: 38

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 4	O-W	4	7	5♦	W +1 ♠4	-620	8,000	26,67	29,000	48,33	29,000	48,33	OVERHOFF, R - MERRETTE, E
				8	4♥	S -3 ♣B	-150	21,000	70,00					
2	A 5	O-W	5	11	3♥	N -1 ♦10	-50	0,000	0,00	6,000	10,00	35,000	29,17	HANSEN, R - SCHULZ, D
				12	2♣	O -1 ♦8	50	6,000	20,00					
3	A 6	O-W	6	15	4♠	O = ♦4	-420	12,000	40,00	25,000	41,67	60,000	33,33	WEIB, C - SCHNÖLL, E
				16	4N	N +3 ♦2	520	13,000	43,33					
4	A 7	O-W	7	19	4♠	S +1 ♥3	450	9,000	30,00	13,000	21,67	73,000	30,42	HODOROVA, P - MARTYNEK, J
				20	4♥x	W -2 ♠9	500	4,000	13,33					
5	A 8	O-W	8	1	2N	N -2 ♠3	-100	20,000	66,67	37,000	61,67	110,000	36,67	PLIBERSCHEK, E - PLIBERSCHEK, W
				2	3♠	W -2 ♠10	100	17,000	56,67					
6	A 9	O-W	9	5	3N	N -1 ♣B	-100	22,000	73,33	47,286	78,81	157,286	43,69	SCHOBER, I - SCHOBER, G
				6	4♦	W = ♠5	-130	25,286	84,29					
7	A 10	O-W	10	9	2♠	S = ♦7	110	9,000	30,00	19,000	31,67	176,286	41,97	BABSCH, I - GAUSTER, W
				10	3♦	O -2 ♣D	200	10,000	33,33					
8	A 11	O-W	11	13	4♠	S +1 ♠3	650	10,000	33,33	18,000	30,00	194,286	40,48	WOOD, H - MAC GREGOR, E
				14	3N	O +3 ♥D	-490	8,000	26,67					

2015-03-25 Kitzbüheler Bridgetage - Mixed Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 25 ASSMANN Ursula - WANHA Clemens

Score: 256,429 53,423 % Platz: 16

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 5	O-W	5	9	2♠	S -2 ♦8	-100	25,000	83,33	47,000	78,33	47,000	78,33	HANSEN, R - SCHULZ, D
				10	3♦	O = ♥A	-110	22,000	73,33					
2	A 6	O-W	6	13	3N	N +2 ♥2	660	7,000	23,33	23,000	38,33	70,000	58,33	WEIB, C - SCHNÖLL, E
				14	6♦	W = ♣A	-920	16,000	53,33					
3	A 7	O-W	7	17	4♥	S +2 ♦2	480	11,000	36,67	11,000	18,33	81,000	45,00	HODOROVA, P - MARTYNEK, J
				18	6♦	O -3 ♠K	150	0,000	0,00					
4	A 8	O-W	8	21	3N	O +1 ♣7	-430	26,429	88,10	55,429	92,38	136,429	56,85	PLIBERSCHEK, E - PLIBERSCHEK, W
				22	4♠x	O = ♦A	-790	29,000	96,67					
5	A 9	O-W	9	3	4♥	S +1 ♦5	450	11,000	36,67	15,000	25,00	151,429	50,48	SCHOBER, I - SCHOBER, G
				4	3♠x	N +1 ♦5	930	4,000	13,33					
6	A 10	O-W	10	7	6♦	W = ♥D	-1370	18,000	60,00	39,000	65,00	190,429	52,90	BABSCH, I - GAUSTER, W
				8	2N	N -3 ♠6	-150	21,000	70,00					
7	A 11	O-W	11	11	3N	O +1 ♦A	-430	30,000	100,00	50,000	83,33	240,429	57,24	WOOD, H - MAC GREGOR, E
				12	1N	W +1 ♠D	-120	20,000	66,67					
8	A 1	O-W	1	15	4♠	O = ♠2	-420	12,000	40,00	16,000	26,67	256,429	53,42	KAUTZKY, E - KNOB, M
				16	6N	N = ♥9	990	4,000	13,33					

2015-03-25 Kitzbüheler Bridgetage - Mixed Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 26 KIRCHEBNER Doris - DENZ Elmar

Score: 259,714 54,107 % Platz: 15

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 6	O-W	6	11	3♣	O = ♠10	-110	4,000	13,33	5,000	8,33	5,000	8,33	WEIB, C - SCHNÖLL, E
				12	3♣	O -2 ♠4	100	1,000	3,33					
2	A 7	O-W	7	15	3N	W +1 ♦5	-430	26,000	86,67	45,000	75,00	50,000	41,67	HODOROVA, P - MARTYNEK, J
				16	3N	N +3 ♣8	490	19,000	63,33					
3	A 8	O-W	8	19	2♠	N +2 ♥K	170	26,000	86,67	48,000	80,00	98,000	54,44	PLIBERSCHEK, E - PLIBERSCHEK, W
				20	3♠	S = ♦A	140	22,000	73,33					
4	A 9	O-W	9	1	3♣	S -1 ♥5	-50	9,000	30,00	13,000	21,67	111,000	46,25	SCHOBER, I - SCHOBER, G
				2	4♠x	W -2 ♣5	300	4,000	13,33					
5	A 10	O-W	10	5	3N	N -1 ♣B	-100	22,000	73,33	42,714	71,19	153,714	51,24	BABSCH, I - GAUSTER, W
				6	3♠	S -2 ♥4	-100	20,714	69,05					
6	A 11	O-W	11	9	1N	O -1 ♠7	100	15,000	50,00	37,000	61,67	190,714	52,98	WOOD, H - MAC GREGOR, E
				10	3♦	O = ♣D	-110	22,000	73,33					
7	A 1	O-W	1	13	3N	S +2 ♣4	660	7,000	23,33	15,000	25,00	205,714	48,98	KAUTZKY, E - KNOB, M
				14	3N	O +3 ♥D	-490	8,000	26,67					
8	A 2	O-W	2	17	3♥	N +3 ♦K	230	30,000	100,00	54,000	90,00	259,714	54,11	HEINRICH, N - LENDL, H
				18	3N	O +3 ♦2	-490	24,000	80,00					

2015-03-25 Kitzbüheler Bridgetage - Mixed Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 27 VON MALCHUS Petra - SPAUR Ulrich

Score: 223,429 46,548 % Platz: 27

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 7	O-W	7	13	3N	N +3 ♥3	690	3,000	10,00	25,000	41,67	25,000	41,67	HODOROVA, P - MARTYNEK, J
				14	6N	O = ♥D	-990	22,000	73,33					
2	A 8	O-W	8	17	4♥	S +2 ♦6	480	11,000	36,67	25,000	41,67	50,000	41,67	PLIBERSCHEK, E - PLIBERSCHEK, W
				18	3N	W +2 ♦9	-460	14,000	46,67					
3	A 9	O-W	9	21	3N	O +1 ♦5	-430	26,429	88,10	41,429	69,05	91,429	50,79	SCHOBER, I - SCHOBER, G
				22	4♠	O = ♦A	-620	15,000	50,00					
4	A 10	O-W	10	3	5♥x	S -1 ♣D	-100	30,000	100,00	60,000	100,00	151,429	63,10	BABSCH, I - GAUSTER, W
				4	4♠x	N -1 ♦9	-200	30,000	100,00					
5	A 11	O-W	11	7	6N	W -2 ♥D	200	1,000	3,33	4,000	6,67	155,429	51,81	WOOD, H - MAC GREGOR, E
				8	2♠	N = ♣A	110	3,000	10,00					
6	A 1	O-W	1	11	3♦	S -2 ♣D	-100	2,000	6,67	8,000	13,33	163,429	45,40	KAUTZKY, E - KNOB, M
				12	3N	O -1 ♠6	50	6,000	20,00					
7	A 2	O-W	2	15	4♠	W = ♦A	-420	12,000	40,00	22,000	36,67	185,429	44,15	HEINRICH, N - LENDL, H
				16	6♠	N = ♥3	980	10,000	33,33					
8	A 3	O-W	3	19	4♠	N +1 ♥K	450	9,000	30,00	38,000	63,33	223,429	46,55	SCHADINGER, K - HACKL, W
				20	4♠	S -1 ♦K	-100	29,000	96,67					

2015-03-25 Kitzbüheler Bridgetage - Mixed Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 28 STRELLER Barbara - STRELLER Harald

Score: 241,857 50,387 % Platz: 21

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 8	O-W	8	15	4♠	O = ♠6	-420	12,000	40,00	40,000	66,67	40,000	66,67	PLIBERSCHEK, E - PLIBERSCHEK, W
				16	6N	N -1 ♣4	-50	28,000	93,33					
2	A 9	O-W	9	19	2♥	O = ♦5	-110	30,000	100,00	32,000	53,33	72,000	60,00	SCHOBER, I - SCHOBER, G
				20	4♠	S = ♥5	620	2,000	6,67					
3	A 10	O-W	10	1	3N	N -1 ♠3	-50	9,000	30,00	20,000	33,33	92,000	51,11	BABSCH, I - GAUSTER, W
				2	4♠	W -3 ♥2	150	11,000	36,67					
4	A 11	O-W	11	5	3N	N -1 ♣B	-100	22,000	73,33	33,571	55,95	125,571	52,32	WOOD, H - MAC GREGOR, E
				6	2♠	S -1 ♦K	-50	11,571	38,57					
5	A 1	O-W	1	9	1N	O -2 ♠7	200	2,000	6,67	20,000	33,33	145,571	48,52	KAUTZKY, E - KNOB, M
				10	2♥	S -1 ♣A	-100	18,000	60,00					
6	A 2	O-W	2	13	6N	N -3 ♥2	-300	30,000	100,00	52,000	86,67	197,571	54,88	HEINRICH, N - LENDL, H
				14	6N	W = ♥9	-990	22,000	73,33					
7	A 3	O-W	3	17	4♥	N +1 ♣8	450	23,000	76,67	28,000	46,67	225,571	53,71	SCHADINGER, K - HACKL, W
				18	5♣	O +1 ♦2	-420	5,000	16,67					
8	A 4	O-W	4	21	2♥	W = ♦7	-110	1,286	4,29	16,286	27,14	241,857	50,39	OVERHOFF, R - MERRETTE, E
				22	4♠	O = ♦A	-620	15,000	50,00					

2015-03-25 Kitzbüheler Bridgetage - Mixed Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 29 EGGER Irene - SKIADAS Dimitri

Score: 254,571 53,036 % Platz: 17

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 9	O-W	9	17	4♥	N +2	♦5	480	11,000					SCHOBER, I - SCHOBER, G
				18	6♣	O =	♣2	-920	29,000	96,67	40,000	66,67	40,000	
2	A 10	O-W	10	21	3♥	W +1	♦2	-170	19,571					BABSCH, I - GAUSTER, W
				22	4♠	O =	♦A	-620	15,000	50,00	34,571	57,62	74,571	
3	A 11	O-W	11	3	4♠x	S +1	♠A	690	1,000					WOOD, H - MAC GREGOR, E
				4	4♠x	N =	♣A	790	7,000	23,33	8,000	13,33	82,571	
4	A 1	O-W	1	7	6♦	W =	♥D	-1370	18,000					KAUTZKY, E - KNOB, M
				8	2N	N -1	♦6	-50	10,000	33,33	28,000	46,67	110,571	
5	A 2	O-W	2	11	4♣	O =	♦A	-130	14,000					HEINRICH, N - LENDL, H
				12	1N	W +1	♠D	-120	20,000	66,67	34,000	56,67	144,571	
6	A 3	O-W	3	15	4♠	O =	♦4	-420	12,000					SCHADINGER, K - HACKL, W
				16	6N	N =	♥9	990	4,000	13,33	16,000	26,67	160,571	
7	A 4	O-W	4	19	4♠	N =	♥K	420	22,000					OVERHOFF, R - MERRETTE, E
				20	2♠	S +1	♥6	140	22,000	73,33	44,000	73,33	204,571	
8	A 5	O-W	5	1	3N	N -2	♠5	-100	20,000					HANSEN, R - SCHULZ, D
				2	5♦x	N -2	♠9	-500	30,000	100,00	50,000	83,33	254,571	

2015-03-25 Kitzbüheler Bridgetage - Mixed Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 30 FUCHS Elisabeth - KÜHR Werner

Score: 237,143 49,405 % Platz: 22

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 10	O-W	10	19	4♠	S = ♥5	420	22,000	73,33	34,000	56,67	34,000	56,67	BABSCH, I - GAUSTER, W
				20	3♠	S +1 ♦K	170	12,000	40,00					
2	A 11	O-W	11	1	3N	N -3 ♠4	-150	27,000	90,00	38,000	63,33	72,000	60,00	WOOD, H - MAC GREGOR, E
				2	4♠	W -3 ♥2	150	11,000	36,67					
3	A 1	O-W	1	5	4♥	N +1 ♣3	650	7,000	23,33	30,000	50,00	102,000	56,67	KAUTZKY, E - KNOB, M
				6	2♥	O = ♦2	-110	23,000	76,67					
4	A 2	O-W	2	9	3N	O -4 ♠4	400	0,000	0,00	10,000	16,67	112,000	46,67	HEINRICH, N - LENDL, H
				10	4♠	O -2 ♣D	200	10,000	33,33					
5	A 3	O-W	3	13	6♦	N -1 ♣A	-100	20,000	66,67	28,000	46,67	140,000	46,67	SCHADINGER, K - HACKL, W
				14	4N	O +2 ♥D	-490	8,000	26,67					
6	A 4	O-W	4	17	3N	N +1 ♦K	430	26,000	86,67	40,000	66,67	180,000	50,00	OVERHOFF, R - MERRETTE, E
				18	3N	O +2 ♦4	-460	14,000	46,67					
7	A 5	O-W	5	21	2♥	W +1 ♦6	-140	8,143	27,14	23,143	38,57	203,143	48,37	HANSEN, R - SCHULZ, D
				22	4♠	O = ♦A	-620	15,000	50,00					
8	A 6	O-W	6	3	4♥	S = ♣D	420	23,000	76,67	34,000	56,67	237,143	49,40	WEIB, C - SCHNÖLL, E
				4	4♠	N +1 ♦9	650	11,000	36,67					

2015-03-25 Kitzbüheler Bridgetage - Mixed Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 31 PICHLER Eva - LEITNER Peter

Score: 283,714 59,107 % Platz: 6

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 11	O-W	11	21			A-	12,000	40,00					WOOD, H - MAC GREGOR, E
				22	4♠	O = ♦K	-620	15,000	50,00	27,000	45,00	27,000	45,00	
2	A 1	O-W	1	3	4♥x	S = ♣D	590	4,000	13,33					KAUTZKY, E - KNOB, M
				4	4♠	N = ♦9	620	16,000	53,33	20,000	33,33	47,000	39,17	
3	A 2	O-W	2	7	6♦	W +1 ♥3	-1390	22,000	73,33					HEINRICH, N - LENDL, H
				8	4♥	S -4 ♣B	-200	27,000	90,00	49,000	81,67	96,000	53,33	
4	A 3	O-W	3	11	3♣	O +1 ♠10	-130	14,000	46,67					SCHADINGER, K - HACKL, W
				12	4♥	O -2 ♣D	100	1,000	3,33	15,000	25,00	111,000	46,25	
5	A 4	O-W	4	15	4♠	O = ♦4	-420	12,000	40,00					OVERHOFF, R - MERRETTE, E
				16	3N	N +3 ♣6	490	19,000	63,33	31,000	51,67	142,000	47,33	
6	A 5	O-W	5	19	4♠	N +1 ♥K	450	9,000	30,00					HANSEN, R - SCHULZ, D
				20	4♠	S -1 ♦K	-100	29,000	96,67	38,000	63,33	180,000	50,00	
7	A 6	O-W	6	1	6N	S -4 ♥2	-200	30,000	100,00					WEIB, C - SCHNÖLL, E
				2	3N	O -1 ♦D	50	23,000	76,67	53,000	88,33	233,000	55,48	
8	A 7	O-W	7	5	3N	N -1 ♣B	-100	22,000	73,33					HODOROVA, P - MARTYNEK, J
				6	4♦	W +1 ♣A	-150	28,714	95,71	50,714	84,52	283,714	59,11	

2015-03-25 Kitzbüheler Bridgetage - Mixed Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 41 SCHRECKENBERGER Ulrike - BABSCH Andreas

Score: 261,429 54,464 % Platz: 14

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 1	N-S	61	1	3N	N -2 ♠3	-100	10,000	33,33	12,000	20,00	12,000	20,00	SEIDEL, W - FRANZEL, R
				2	3♠	W = ♥9	-140	2,000	6,67					
2	B 1	N-S	70	3	3N	N +1 ♠3	430	13,000	43,33	27,000	45,00	39,000	32,50	GLOYER, M - GLOYER, W
				4	4♠	N = ♣A	620	14,000	46,67					
3	B 1	N-S	69	5	4♥	S = ♣6	620	20,000	66,67	38,429	64,05	77,429	43,02	HOFMANN, G - FORSTINGER, F
				6	5♣	N -1 ♥B	-50	18,429	61,43					
4	B 1	N-S	68	7	5♦	W +1 ♥D	-620	22,000	73,33	42,000	70,00	119,429	49,76	EBENHÖH, A - JÄGER, G
				8	4♥	S -1 ♣B	-50	20,000	66,67					
5	B 1	N-S	67	9	3♠	S = ♣5	140	26,000	86,67	54,000	90,00	173,429	57,81	MOLLE, L - TER LAARE, M
				10	2N	W -4 ♥9	400	28,000	93,33					
6	B 1	N-S	65	11	4♣	O = ♦A	-130	16,000	53,33	26,000	43,33	199,429	55,40	STASTNY, U - LAUSS, W
				12	2N	W = ♣3	-120	10,000	33,33					
7	B 1	N-S	64	13	6♦	N -1 ♣A	-100	10,000	33,33	32,000	53,33	231,429	55,10	LINGERER, H - BARR, J
				14	3N	O +3 ♥D	-490	22,000	73,33					
8	B 1	N-S	63	15	3N	W +1 ♦5	-430	4,000	13,33	30,000	50,00	261,429	54,46	DAIG, A - APPELT, K
				16	6N	N = ♥9	990	26,000	86,67					

2015-03-25 Kitzbüheler Bridgetage - Mixed Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 42 FEITL Fritz - HORWATH Brigitte

Score: 174,286 36,310 % Platz: 41

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 2	N-S	62	3	5♥	S = ♣D	450	19,000	63,33	25,000	41,67	25,000	41,67	CSERNOHORSZKY, B - EMBERGER, C
				4	3♠	N +1 ♦9	170	6,000	20,00					
2	B 2	N-S	61	5	2♠	S +4 ♠3	230	16,000	53,33	17,286	28,81	42,286	35,24	SEIDEL, W - FRANZEL, R
				6	4♦	W +1 ♣A	-150	1,286	4,29					
3	B 2	N-S	70	7	6N	W = ♥D	-1440	3,000	10,00	18,000	30,00	60,286	33,49	GLOYER, M - GLOYER, W
				8	1N	N -2 ♥9	-100	15,000	50,00					
4	B 2	N-S	69	9	2♠	S -2 ♥8	-100	5,000	16,67	7,000	11,67	67,286	28,04	HOFMANN, G - FORSTINGER, F
				10	3♥	S -2 ♦2	-200	2,000	6,67					
5	B 2	N-S	68	11	2♣	O +3 ♠10	-150	6,000	20,00	24,000	40,00	91,286	30,43	EBENHÖH, A - JÄGER, G
				12	3♦	W = ♠D	-110	18,000	60,00					
6	B 2	N-S	66	13	6♦	N -1 ♣A	-100	10,000	33,33	18,000	30,00	109,286	30,36	BOREA, C - BOREA, P
				14	6N	W = ♥3	-990	8,000	26,67					
7	B 2	N-S	65	15	4♠	O = ♦4	-420	18,000	60,00	20,000	33,33	129,286	30,78	STASTNY, U - LAUSS, W
				16	6N	N -1 ♥9	-50	2,000	6,67					
8	B 2	N-S	64	17	3N	S +3 ♦8	490	29,000	96,67	45,000	75,00	174,286	36,31	LINGERER, H - BARR, J
				18	3N	O +2 ♦10	-460	16,000	53,33					

2015-03-25 Kitzbüheler Bridgetage - Mixed Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 43 MELZER-LENA Brigitte - LENA Helmut

Score: 235,429 49,048 % Platz: 23

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 3	N-S	63	5	4♠	S +2 ♠3	680	28,000	93,33	46,429	77,38	46,429	77,38	DAIG, A - APPELT, K
				6	3N	N -1 ♥6	-50	18,429	61,43					
2	B 3	N-S	62	7	6N	W = ♥D	-1440	3,000	10,00	23,000	38,33	69,429	57,86	CSERNOHORSZKY, B - EMBERGER, C
				8	1N	N -1 ♦2	-50	20,000	66,67					
3	B 3	N-S	61	9	3♣	O = ♦5	-110	0,000	0,00	8,000	13,33	77,429	43,02	SEIDEL, W - FRANZEL, R
				10	3♦	O = ♥A	-110	8,000	26,67					
4	B 3	N-S	70	11	3♣	O +1 ♠6	-130	16,000	53,33	36,000	60,00	113,429	47,26	GLOYER, M - GLOYER, W
				12	1N	W = ♣B	-90	20,000	66,67					
5	B 3	N-S	69	13	3N	N +3 ♠8	690	27,000	90,00	49,000	81,67	162,429	54,14	HOFMANN, G - FORSTINGER, F
				14	3N	O +3 ♣6	-490	22,000	73,33					
6	B 3	N-S	67	15	2♦x	N -2 ♥6	-500	0,000	0,00	26,000	43,33	188,429	52,34	MOLLE, L - TER LAARE, M
				16	6N	N = ♥6	990	26,000	86,67					
7	B 3	N-S	66	17	4♥	S = ♦8	420	2,000	6,67	18,000	30,00	206,429	49,15	BOREA, C - BOREA, P
				18	3N	O +2 ♦5	-460	16,000	53,33					
8	B 3	N-S	65	19	4♠	S +1 ♥5	450	21,000	70,00	29,000	48,33	235,429	49,05	STASTNY, U - LAUSS, W
				20	3♠	S = ♥B	140	8,000	26,67					

2015-03-25 Kitzbüheler Bridgetage - Mixed Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 44 KRATZER Eva - SCHMALZEL Peter

Score: 246,000 51,250 % Platz: 18

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 4	N-S	64	7	6N	W -1	♥D	100	26,000					LINGERER, H - BARR, J
				8	2N	N -3	♠10	-150	9,000	30,00	35,000	58,33	35,000	
2	B 4	N-S	63	9	3♠	S -2	♥6	-100	5,000					DAIG, A - APPELT, K
				10	2♥	S -2	♣A	-200	2,000	6,67	7,000	11,67	42,000	
3	B 4	N-S	62	11	2♣	O +2	♠10	-130	16,000					CSERNOHORSZKY, B - EMBERGER, C
				12	1N	W +1	♠D	-120	10,000	33,33	26,000	43,33	68,000	
4	B 4	N-S	61	13	5♠	N -1	♥3	-100	10,000					SEIDEL, W - FRANZEL, R
				14	6N	W =	♥6	-990	8,000	26,67	18,000	30,00	86,000	
5	B 4	N-S	70	15	4♥	W -2	♦A	100	30,000	100,00				GLOYER, M - GLOYER, W
				16	3N	N +3	♣4	490	11,000	36,67	41,000	68,33	127,000	
6	B 4	N-S	68	17	3N	N +2	♠6	460	10,000					EBENHÖH, A - JÄGER, G
				18	6♣	W -1	♦4	50	28,000	93,33	38,000	63,33	165,000	
7	B 4	N-S	67	19	4♠	N +1	♥5	450	21,000					MOLLE, L - TER LAARE, M
				20	3N	O -3	♠4	300	24,000	80,00	45,000	75,00	210,000	
8	B 4	N-S	66	1	3N	S =	♥A	400	29,000					BOREA, C - BOREA, P
				2	3♠	W -1	♣5	50	7,000	23,33	36,000	60,00	246,000	

2015-03-25 Kitzbüheler Bridgetage - Mixed Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 45 MOLNAR Susanne - MOLNAR Bernhard

Score: 205,000 42,708 % Platz: 34

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 5	N-S	65	9	2♠	S = ♥8	110	21,000	70,00	23,000	38,33	23,000	38,33	STASTNY, U - LAUSS, W
				10	3♥	S -2 ♦2	-200	2,000	6,67					
2	B 5	N-S	64	11	3♦	S -4 ♣D	-200	4,000	13,33	6,000	10,00	29,000	24,17	LINGERER, H - BARR, J
				12	1N	W +2 ♣3	-150	2,000	6,67					
3	B 5	N-S	63	13	6N	N = ♦D	1440	30,000	100,00	31,000	51,67	60,000	33,33	DAIG, A - APPELT, K
				14	6N	O +1 ♥D	-1020	1,000	3,33					
4	B 5	N-S	62	15	3N	W +1 ♦5	-430	4,000	13,33	6,000	10,00	66,000	27,50	CSERNOHORSZKY, B - EMBERGER, C
				16	6♦	N -1 ♥9	-50	2,000	6,67					
5	B 5	N-S	61	17	3N	S +3 ♦2	490	29,000	96,67	35,000	58,33	101,000	33,67	SEIDEL, W - FRANZEL, R
				18	3N	O +3 ♦6	-490	6,000	20,00					
6	B 5	N-S	69	19	4♠	N +1 ♥K	450	21,000	70,00	39,000	65,00	140,000	38,89	HOFMANN, G - FORSTINGER, F
				20	3♠	S +1 ♦K	170	18,000	60,00					
7	B 5	N-S	68	1	3N	N -2 ♣3	-100	10,000	33,33	29,000	48,33	169,000	40,24	EBENHÖH, A - JÄGER, G
				2	4♠	W -3 ♠10	150	19,000	63,33					
8	B 5	N-S	67	3	4♥	S = ♣D	420	7,000	23,33	36,000	60,00	205,000	42,71	MOLLE, L - TER LAARE, M
				4	4♠x	N +1 ♦9	990	29,000	96,67					

2015-03-25 Kitzbüheler Bridgetage - Mixed Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 46 SCHWEIGER Friederike - ENGL Georg

Score: 244,429 50,923 % Platz: 19

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 6	N-S	66	11	2♣	O +2 ♠10	-130	16,000	53,33	40,000	66,67	40,000	66,67	BOREA, C - BOREA, P
				12	2♣	W -1 ♠D	50	24,000	80,00					
2	B 6	N-S	65	13	4N	N = ♥3	630	18,000	60,00	40,000	66,67	80,000	66,67	STASTNY, U - LAUSS, W
				14	3N	O +3 ♠10	-490	22,000	73,33					
3	B 6	N-S	64	15	4♠	O = ♦4	-420	18,000	60,00	44,000	73,33	124,000	68,89	LINGERER, H - BARR, J
				16	6N	N = ♥9	990	26,000	86,67					
4	B 6	N-S	63	17	4♥	S +2 ♦2	480	19,000	63,33	35,000	58,33	159,000	66,25	DAIG, A - APPELT, K
				18	3N	O +2 ♦10	-460	16,000	53,33					
5	B 6	N-S	62	19	4♠	N = ♥4	420	8,000	26,67	16,000	26,67	175,000	58,33	CSERNOHORSZKY, B - EMBERGER, C
				20	3♠	S = ♦K	140	8,000	26,67					
6	B 6	N-S	70	1	3N	N -3 ♠4	-150	3,000	10,00	16,000	26,67	191,000	53,06	GLOYER, M - GLOYER, W
				2	3♠	W -2 ♣4	100	13,000	43,33					
7	B 6	N-S	69	3	3N	N +1 ♠3	430	13,000	43,33	27,000	45,00	218,000	51,90	HOFMANN, G - FORSTINGER, F
				4	4♠	N = ♦9	620	14,000	46,67					
8	B 6	N-S	68	5	4♥	S -1 ♣A	-100	8,000	26,67	26,429	44,05	244,429	50,92	EBENHÖH, A - JÄGER, G
				6	5♣	N -1 ♥3	-50	18,429	61,43					

2015-03-25 Kitzbüheler Bridgetage - Mixed Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 47 VLACHOVA Karolina - VOZABAL David

Score: 234,429 48,839 % Platz: 24

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 7	N-S	67	13	6♦	N -1 ♠4	-100	10,000	33,33					MOLLE, L - TER LAARE, M
				14	6N	O +1 ♥D	-1020	1,000	3,33					
2	B 7	N-S	66	15	4♠	O = ♦4	-420	18,000	60,00					BOREA, C - BOREA, P
				16	4N	N +2 ♣4	490	11,000	36,67					
3	B 7	N-S	65	17	4♥	S +2 ♦2	480	19,000	63,33					STASTNY, U - LAUSS, W
				18	3N	O +2 ♦6	-460	16,000	53,33					
4	B 7	N-S	64	19	4♠	N +1 ♥K	450	21,000	70,00					LINGERER, H - BARR, J
				20	3♠	S +1 ♥B	170	18,000	60,00					
5	B 7	N-S	63	1	2N	N -2 ♠3	-100	10,000	33,33					DAIG, A - APPELT, K
				2	3♠x	W -2 ♠10	300	26,000	86,67					
6	B 7	N-S	61	3	3N	N -1 ♠3	-50	2,000	6,67					SEIDEL, W - FRANZEL, R
				4	5♣x	O -1 ♦K	200	9,000	30,00					
7	B 7	N-S	70	5	3N	N -1 ♣6	-100	8,000	26,67					GLOYER, M - GLOYER, W
				6	5♣	S -1 ♥4	-50	18,429	61,43					
8	B 7	N-S	69	7	3N	W +3 ♥D	-690	17,000	56,67					HOFMANN, G - FORSTINGER, F
				8	4♦x	W -4 ♥2	800	30,000	100,00					

2015-03-25 Kitzbüheler Bridgetage - Mixed Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 48 MERRETTE Susanne - KÖNTGES Achim

Score: 267,000 55,625 % Platz: 10

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 8	N-S	68	15	4♠	O = ♦D	-420	18,000	60,00	35,000	58,33	35,000	58,33	EBENHÖH, A - JÄGER, G
				16	3N	N +4 ♣4	520	17,000	56,67					
2	B 8	N-S	67	17	4♥	S +1 ♦2	450	7,000	23,33	32,000	53,33	67,000	55,83	MOLLE, L - TER LAARE, M
				18	5♣	W +1 ♦4	-420	25,000	83,33					
3	B 8	N-S	66	19	4♠	N +1 ♥K	450	21,000	70,00	51,000	85,00	118,000	65,56	BOREA, C - BOREA, P
				20	3♠x	S = ♥B	730	30,000	100,00					
4	B 8	N-S	65	1	3N	N -1 ♠4	-50	21,000	70,00	51,000	85,00	169,000	70,42	STASTNY, U - LAUSS, W
				2	3♥x	N = ♠4	730	30,000	100,00					
5	B 8	N-S	64	3	4♥	S = ♠A	420	7,000	23,33	9,000	15,00	178,000	59,33	LINGERER, H - BARR, J
				4	4♠	N -1 ♦9	-100	2,000	6,67					
6	B 8	N-S	62	5	3N	N -1 ♣4	-100	8,000	26,67	26,000	43,33	204,000	56,67	CSERNOHORSZKY, B - EMBERGER, C
				6			A+	18,000	60,00					
7	B 8	N-S	61	7	6N	O = ♥D	-1440	3,000	10,00	27,000	45,00	231,000	55,00	SEIDEL, W - FRANZEL, R
				8	1N	W -2 ♠4	100	24,000	80,00					
8	B 8	N-S	70	9	2♠	S -1 ♦9	-50	11,000	36,67	36,000	60,00	267,000	55,63	GLOYER, M - GLOYER, W
				10	3♠	W -3 ♥9	300	25,000	83,33					

2015-03-25 Kitzbüheler Bridgetage - Mixed Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 49 DASCHIEL Margit - DASCHIEL Gerald

Score: 304,000 63,333 % Platz: 3

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 9	N-S	69	17	4♥	S +2	♦6	480	19,000	63,33	25,000	41,67	25,000	41,67	HOFMANN, G - FORSTINGER, F
				18	3N	O +3	♦6	-490	6,000	20,00					
2	B 9	N-S	68	19	4♠	S +1	♥3	450	21,000	70,00	39,000	65,00	64,000	53,33	EBENHÖH, A - JÄGER, G
				20	3♠	S +1	♦K	170	18,000	60,00					
3	B 9	N-S	67	1	2N	N -1	♦B	-50	21,000	70,00	40,000	66,67	104,000	57,78	MOLLE, L - TER LAARE, M
				2	3♦	O -3	♠K	150	19,000	63,33					
4	B 9	N-S	66	3	4♥x	S +1	♠A	690	29,000	96,67	52,000	86,67	156,000	65,00	BOREA, C - BOREA, P
				4	4♠x	N =	♦9	790	23,000	76,67					
5	B 9	N-S	65	5	4♠	S +2	♣A	680	28,000	93,33	47,000	78,33	203,000	67,67	STASTNY, U - LAUSS, W
				6				A+	19,000	63,33					
6	B 9	N-S	63	7	6N	W -2	♥D	200	29,000	96,67	29,000	48,33	232,000	64,44	DAIG, A - APPELT, K
				8	3Nx	N -2	♦6	-300	0,000	0,00					
7	B 9	N-S	62	9	2♠	N =	♥D	110	21,000	70,00	46,000	76,67	278,000	66,19	CSERNOHORSZKY, B - EMBERGER, C
				10	3♦	O -3	♣D	300	25,000	83,33					
8	B 9	N-S	61	11	3♣	O +1	♦A	-130	16,000	53,33	26,000	43,33	304,000	63,33	SEIDEL, W - FRANZEL, R
				12	1N	W +1	♣2	-120	10,000	33,33					

2015-03-25 Kitzbüheler Bridgetage - Mixed Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 50 RUNGE Marita - KOWAR Peter

Score: 196,429 40,923 % Platz: 37

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 10	N-S	70	19	3♦	N +1 ♥K	130	2,000	6,67	10,000	16,67	10,000	16,67	GLOYER, M - GLOYER, W
				20	3♠	S = ♦K	140	8,000	26,67					
2	B 10	N-S	69	1	3N	N -1 ♣3	-50	21,000	70,00	28,000	46,67	38,000	31,67	HOFMANN, G - FORSTINGER, F
				2	4♠	W -1 ♣4	50	7,000	23,33					
3	B 10	N-S	68	3	4♠x	W -2 ♥K	500	24,000	80,00	43,000	71,67	81,000	45,00	EBENHÖH, A - JÄGER, G
				4	4♠	N +1 ♦9	650	19,000	63,33					
4	B 10	N-S	67	5	4♥	S -2 ♣A	-200	0,000	0,00	18,429	30,71	99,429	41,43	MOLLE, L - TER LAARE, M
				6	5♣	N -1 ♥3	-50	18,429	61,43					
5	B 10	N-S	66	7	4N	W +2 ♥D	-690	17,000	56,67	44,000	73,33	143,429	47,81	BOREA, C - BOREA, P
				8	3♣	S = ♥A	110	27,000	90,00					
6	B 10	N-S	64	9	2♠	S -1 ♥8	-50	11,000	36,67	26,000	43,33	169,429	47,06	LINGERER, H - BARR, J
				10	3♦	O -1 ♣D	100	15,000	50,00					
7	B 10	N-S	63	11	3N	O = ♦6	-400	2,000	6,67	2,000	3,33	171,429	40,82	DAIG, A - APPELT, K
				12	1N	W +3 ♠D	-180	0,000	0,00					
8	B 10	N-S	62	13	6N	N -2 ♥3	-200	3,000	10,00	25,000	41,67	196,429	40,92	CSERNOHORSZKY, B - EMBERGER, C
				14	5N	O +1 ♠10	-490	22,000	73,33					

2015-03-25 Kitzbüheler Bridgetage - Mixed Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 61 SEIDEL Waltraud - FRANZEL Robert

Score: 325,714 67,857 % Platz: 2

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 1	O-W	41	1	3N	N -2 ♠3	-100	20,000	66,67					SCHRECKENBERGER, U - BABSCH, A
				2	3♠	W = ♥9	-140	28,000	93,33	48,000	80,00	48,000	80,00	
2	B 2	O-W	42	5	2♠	S +4 ♠3	230	14,000	46,67					FEITL, F - HORWATH, B
				6	4♦	W +1 ♣A	-150	28,714	95,71	42,714	71,19	90,714	75,60	
3	B 3	O-W	43	9	3♣	O = ♦5	-110	30,000	100,00					MELZER-LENA, B - LENA, H
				10	3♦	O = ♥A	-110	22,000	73,33	52,000	86,67	142,714	79,29	
4	B 4	O-W	44	13	5♠	N -1 ♥3	-100	20,000	66,67					KRATZER, E - SCHMALZEL, P
				14	6N	W = ♥6	-990	22,000	73,33	42,000	70,00	184,714	76,96	
5	B 5	O-W	45	17	3N	S +3 ♦2	490	1,000	3,33					MOLNAR, S - MOLNAR, B
				18	3N	O +3 ♦6	-490	24,000	80,00	25,000	41,67	209,714	69,90	
6	B 7	O-W	47	3	3N	N -1 ♠3	-50	28,000	93,33					VLACHOVA, K - VOZABAL, D
				4	5♣x	O -1 ♦K	200	21,000	70,00	49,000	81,67	258,714	71,87	
7	B 8	O-W	48	7	6N	O = ♥D	-1440	27,000	90,00					MERRETTE, S - KÖNTGES, A
				8	1N	W -2 ♠4	100	6,000	20,00	33,000	55,00	291,714	69,46	
8	B 9	O-W	49	11	3♣	O +1 ♦A	-130	14,000	46,67					DASCHIEL, M - DASCHIEL, G
				12	1N	W +1 ♣2	-120	20,000	66,67	34,000	56,67	325,714	67,86	

2015-03-25 Kitzbüheler Bridgetage - Mixed Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 62 CSERNOHORSZKY Brigitte - EMBERGER Christiane

Score: 293,333 61,111 % Platz: 4

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 2	O-W	42	3	5♥	S = ♣D	450	11,000	36,67	35,000	58,33	35,000	58,33	FEITL, F - HORWATH, B
				4	3♠	N +1 ♦9	170	24,000	80,00					
2	B 3	O-W	43	7	6N	W = ♥D	-1440	27,000	90,00	37,000	61,67	72,000	60,00	MELZER-LENA, B - LENA, H
				8	1N	N -1 ♦2	-50	10,000	33,33					
3	B 4	O-W	44	11	2♣	O +2 ♠10	-130	14,000	46,67	34,000	56,67	106,000	58,89	KRATZER, E - SCHMALZEL, P
				12	1N	W +1 ♠D	-120	20,000	66,67					
4	B 5	O-W	45	15	3N	W +1 ♦5	-430	26,000	86,67	54,000	90,00	160,000	66,67	MOLNAR, S - MOLNAR, B
				16	6♦	N -1 ♥9	-50	28,000	93,33					
5	B 6	O-W	46	19	4♠	N = ♥4	420	22,000	73,33	44,000	73,33	204,000	68,00	SCHWEIGER, F - ENGL, G
				20	3♠	S = ♦K	140	22,000	73,33					
6	B 8	O-W	48	5	3N	N -1 ♣4	-100	22,000	73,33	40,333	67,22	244,333	67,87	MERRETTE, S - KÖNTGES, A
				6			A+	18,333	61,11					
7	B 9	O-W	49	9	2♠	N = ♥D	110	9,000	30,00	14,000	23,33	258,333	61,51	DASCHIEL, M - DASCHIEL, G
				10	3♦	O -3 ♣D	300	5,000	16,67					
8	B 10	O-W	50	13	6N	N -2 ♥3	-200	27,000	90,00	35,000	58,33	293,333	61,11	RUNGE, M - KOWAR, P
				14	5N	O +1 ♠10	-490	8,000	26,67					

2015-03-25 Kitzbüheler Bridgetage - Mixed Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 63 DAIG Anneliese - APPELT Klaus

Score: 263,571 54,911 % Platz: 12

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 3	O-W	43	5	4♠	S +2 ♠3	680	2,000	6,67	13,571	22,62	13,571	22,62	MELZER-LENA, B - LENA, H
				6	3N	N -1 ♥6	-50	11,571	38,57					
2	B 4	O-W	44	9	3♠	S -2 ♥6	-100	25,000	83,33	53,000	88,33	66,571	55,48	KRATZER, E - SCHMALZEL, P
				10	2♥	S -2 ♣A	-200	28,000	93,33					
3	B 5	O-W	45	13	6N	N = ♦D	1440	0,000	0,00	29,000	48,33	95,571	53,10	MOLNAR, S - MOLNAR, B
				14	6N	O +1 ♥D	-1020	29,000	96,67					
4	B 6	O-W	46	17	4♥	S +2 ♦2	480	11,000	36,67	25,000	41,67	120,571	50,24	SCHWEIGER, F - ENGL, G
				18	3N	O +2 ♦10	-460	14,000	46,67					
5	B 7	O-W	47	1	2N	N -2 ♠3	-100	20,000	66,67	24,000	40,00	144,571	48,19	VLACHOVA, K - VOZABAL, D
				2	3♠x	W -2 ♠10	300	4,000	13,33					
6	B 9	O-W	49	7	6N	W -2 ♥D	200	1,000	3,33	31,000	51,67	175,571	48,77	DASCHIEL, M - DASCHIEL, G
				8	3Nx	N -2 ♦6	-300	30,000	100,00					
7	B 10	O-W	50	11	3N	O = ♦6	-400	28,000	93,33	58,000	96,67	233,571	55,61	RUNGE, M - KOWAR, P
				12	1N	W +3 ♠D	-180	30,000	100,00					
8	B 1	O-W	41	15	3N	W +1 ♦5	-430	26,000	86,67	30,000	50,00	263,571	54,91	SCHRECKENBERGER, U - BABSCH, A
				16	6N	N = ♥9	990	4,000	13,33					

2015-03-25 Kitzbüheler Bridgetage - Mixed Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 64 UNGERER Helene - BARR John

Score: 244,000 50,833 % Platz: 20

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 4	O-W	44	7	6N	W -1	♥D	100	4,000					KRATZER, E - SCHMALZEL, P
				8	2N	N -3	♠10	-150	21,000	13,33	70,00	25,000	41,67	
2	B 5	O-W	45	11	3♦	S -4	♣D	-200	26,000					MOLNAR, S - MOLNAR, B
				12	1N	W +2	♣3	-150	28,000	86,67	93,33	54,000	90,00	
3	B 6	O-W	46	15	4♠	O =	♦4	-420	12,000					SCHWEIGER, F - ENGL, G
				16	6N	N =	♥9	990	4,000	40,00	13,33	16,000	26,67	
4	B 7	O-W	47	19	4♠	N +1	♥K	450	9,000					VLACHOVA, K - VOZABAL, D
				20	3♠	S +1	♥B	170	12,000	30,00	40,00	21,000	35,00	
5	B 8	O-W	48	3	4♥	S =	♠A	420	23,000					MERRETTE, S - KÖNTGES, A
				4	4♠	N -1	♦9	-100	28,000	76,67	93,33	51,000	85,00	
6	B 10	O-W	50	9	2♠	S -1	♥8	-50	19,000					RUNGE, M - KOWAR, P
				10	3♦	O -1	♣D	100	15,000	63,33	50,00	34,000	56,67	
7	B 1	O-W	41	13	6♦	N -1	♣A	-100	20,000					SCHRECKENBERGER, U - BABSCH, A
				14	3N	O +3	♥D	-490	8,000	66,67	26,67	28,000	46,67	
8	B 2	O-W	42	17	3N	S +3	♦8	490	1,000					FEITL, F - HORWATH, B
				18	3N	O +2	♦10	-460	14,000	3,33	46,67	15,000	25,00	

2015-03-25 Kitzbüheler Bridgetage - Mixed Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 65 STASTNY Ursula - LAUSS Wolfgang

Score: 216,000 45,000 % Platz: 30

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 5	O-W	45	9	2♠	S = ♥8	110	9,000	30,00	37,000	61,67	37,000	61,67	MOLNAR, S - MOLNAR, B
				10	3♥	S -2 ♦2	-200	28,000	93,33					
2	B 6	O-W	46	13	4N	N = ♥3	630	12,000	40,00	20,000	33,33	57,000	47,50	SCHWEIGER, F - ENGL, G
				14	3N	O +3 ♠10	-490	8,000	26,67					
3	B 7	O-W	47	17	4♥	S +2 ♦2	480	11,000	36,67	25,000	41,67	82,000	45,56	VLACHOVA, K - VOZABAL, D
				18	3N	O +2 ♦6	-460	14,000	46,67					
4	B 8	O-W	48	1	3N	N -1 ♠4	-50	9,000	30,00	9,000	15,00	91,000	37,92	MERRETTE, S - KÖNTGES, A
				2	3♥x	N = ♠4	730	0,000	0,00					
5	B 9	O-W	49	5	4♠	S +2 ♣A	680	2,000	6,67	20,000	33,33	111,000	37,00	DASCHIEL, M - DASCHIEL, G
				6			A+	18,000	60,00					
6	B 1	O-W	41	11	4♣	O = ♦A	-130	14,000	46,67	34,000	56,67	145,000	40,28	SCHRECKENBERGER, U - BABSCH, A
				12	2N	W = ♣3	-120	20,000	66,67					
7	B 2	O-W	42	15	4♠	O = ♦4	-420	12,000	40,00	40,000	66,67	185,000	44,05	FEITL, F - HORWATH, B
				16	6N	N -1 ♥9	-50	28,000	93,33					
8	B 3	O-W	43	19	4♠	S +1 ♥5	450	9,000	30,00	31,000	51,67	216,000	45,00	MELZER-LENA, B - LENA, H
				20	3♠	S = ♥B	140	22,000	73,33					

2015-03-25 Kitzbüheler Bridgetage - Mixed Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 66 BOREA Christina - BOREA Piero

Score: 192,000 40,000 % Platz: 39

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 6	O-W	46	11	2♣	O +2 ♠10	-130	14,000	46,67	20,000	33,33	20,000	33,33	SCHWEIGER, F - ENGL, G
				12	2♣	W -1 ♠D	50	6,000	20,00					
2	B 7	O-W	47	15	4♠	O = ♦4	-420	12,000	40,00	31,000	51,67	51,000	42,50	VLACHOVA, K - VOZABAL, D
				16	4N	N +2 ♣4	490	19,000	63,33					
3	B 8	O-W	48	19	4♠	N +1 ♥K	450	9,000	30,00	9,000	15,00	60,000	33,33	MERRETTE, S - KÖNTGES, A
				20	3♠x	S = ♥B	730	0,000	0,00					
4	B 9	O-W	49	3	4♥x	S +1 ♠A	690	1,000	3,33	8,000	13,33	68,000	28,33	DASCHIEL, M - DASCHIEL, G
				4	4♠x	N = ♦9	790	7,000	23,33					
5	B 10	O-W	50	7	4N	W +2 ♥D	-690	13,000	43,33	16,000	26,67	84,000	28,00	RUNGE, M - KOWAR, P
				8	3♣	S = ♥A	110	3,000	10,00					
6	B 2	O-W	42	13	6♦	N -1 ♣A	-100	20,000	66,67	42,000	70,00	126,000	35,00	FEITL, F - HORWATH, B
				14	6N	W = ♥3	-990	22,000	73,33					
7	B 3	O-W	43	17	4♥	S = ♦8	420	28,000	93,33	42,000	70,00	168,000	40,00	MELZER-LENA, B - LENA, H
				18	3N	O +2 ♦5	-460	14,000	46,67					
8	B 4	O-W	44	1	3N	S = ♥A	400	1,000	3,33	24,000	40,00	192,000	40,00	KRATZER, E - SCHMALZEL, P
				2	3♠	W -1 ♣5	50	23,000	76,67					

2015-03-25 Kitzbüheler Bridgetage - Mixed Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 67 MOLLE Linda - TER LAARE Marko

Score: 217,571 45,327 % Platz: 29

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 7	O-W	47	13	6♦	N -1 ♠4	-100	20,000	66,67	49,000	81,67	49,000	81,67	VLACHOVA, K - VOZABAL, D
				14	6N	O +1 ♥D	-1020	29,000	96,67					
2	B 8	O-W	48	17	4♥	S +1 ♦2	450	23,000	76,67	28,000	46,67	77,000	64,17	MERRETTE, S - KÖNTGES, A
				18	5♣	W +1 ♦4	-420	5,000	16,67					
3	B 9	O-W	49	1	2N	N -1 ♦B	-50	9,000	30,00	20,000	33,33	97,000	53,89	DASCHIEL, M - DASCHIEL, G
				2	3♦	O -3 ♠K	150	11,000	36,67					
4	B 10	O-W	50	5	4♥	S -2 ♣A	-200	30,000	100,00	41,571	69,29	138,571	57,74	RUNGE, M - KOWAR, P
				6	5♣	N -1 ♥3	-50	11,571	38,57					
5	B 1	O-W	41	9	3♠	S = ♣5	140	4,000	13,33	6,000	10,00	144,571	48,19	SCHRECKENBERGER, U - BABSCH, A
				10	2N	W -4 ♥9	400	2,000	6,67					
6	B 3	O-W	43	15	2♦x	N -2 ♥6	-500	30,000	100,00	34,000	56,67	178,571	49,60	MELZER-LENA, B - LENA, H
				16	6N	N = ♥6	990	4,000	13,33					
7	B 4	O-W	44	19	4♠	N +1 ♥5	450	9,000	30,00	15,000	25,00	193,571	46,09	KRATZER, E - SCHMALZEL, P
				20	3N	O -3 ♠4	300	6,000	20,00					
8	B 5	O-W	45	3	4♥	S = ♣D	420	23,000	76,67	24,000	40,00	217,571	45,33	MOLNAR, S - MOLNAR, B
				4	4♠x	N +1 ♦9	990	1,000	3,33					

2015-03-25 Kitzbüheler Bridgetage - Mixed Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 68 EBENHÖH Ada - JÄGER Gerhard

Score: 203,571 42,411 % Platz: 35

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 8	O-W	48	15	4♠	O = ♦D	-420	12,000	40,00	25,000	41,67	25,000	41,67	MERRETTE, S - KÖNTGES, A
				16	3N	N +4 ♣4	520	13,000	43,33					
2	B 9	O-W	49	19	4♠	S +1 ♥3	450	9,000	30,00	21,000	35,00	46,000	38,33	DASCHIEL, M - DASCHIEL, G
				20	3♠	S +1 ♦K	170	12,000	40,00					
3	B 10	O-W	50	3	4♠x	W -2 ♥K	500	6,000	20,00	17,000	28,33	63,000	35,00	RUNGE, M - KOWAR, P
				4	4♠	N +1 ♦9	650	11,000	36,67					
4	B 1	O-W	41	7	5♦	W +1 ♥D	-620	8,000	26,67	18,000	30,00	81,000	33,75	SCHRECKENBERGER, U - BABSCH, A
				8	4♥	S -1 ♣B	-50	10,000	33,33					
5	B 2	O-W	42	11	2♣	O +3 ♠10	-150	24,000	80,00	36,000	60,00	117,000	39,00	FEITL, F - HORWATH, B
				12	3♦	W = ♠D	-110	12,000	40,00					
6	B 4	O-W	44	17	3N	N +2 ♠6	460	20,000	66,67	22,000	36,67	139,000	38,61	KRATZER, E - SCHMALZEL, P
				18	6♣	W -1 ♦4	50	2,000	6,67					
7	B 5	O-W	45	1	3N	N -2 ♣3	-100	20,000	66,67	31,000	51,67	170,000	40,48	MOLNAR, S - MOLNAR, B
				2	4♠	W -3 ♠10	150	11,000	36,67					
8	B 6	O-W	46	5	4♥	S -1 ♣A	-100	22,000	73,33	33,571	55,95	203,571	42,41	SCHWEIGER, F - ENGL, G
				6	5♣	N -1 ♥3	-50	11,571	38,57					

2015-03-25 Kitzbüheler Bridgetage - Mixed Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 69 HOFMANN Gisela - FORSTINGER Franz

Score: 219,571 45,744 % Platz: 28

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 9	O-W	49	17	4♥	S +2 ♦6	480	11,000	36,67	35,000	58,33	35,000	58,33	DASCHIEL, M - DASCHIEL, G
				18	3N	O +3 ♦6	-490	24,000	80,00					
2	B 10	O-W	50	1	3N	N -1 ♣3	-50	9,000	30,00	32,000	53,33	67,000	55,83	RUNGE, M - KOWAR, P
				2	4♠	W -1 ♣4	50	23,000	76,67					
3	B 1	O-W	41	5	4♥	S = ♣6	620	10,000	33,33	21,571	35,95	88,571	49,21	SCHRECKENBERGER, U - BABSCH, A
				6	5♣	N -1 ♥B	-50	11,571	38,57					
4	B 2	O-W	42	9	2♠	S -2 ♥8	-100	25,000	83,33	53,000	88,33	141,571	58,99	FEITL, F - HORWATH, B
				10	3♥	S -2 ♦2	-200	28,000	93,33					
5	B 3	O-W	43	13	3N	N +3 ♠8	690	3,000	10,00	11,000	18,33	152,571	50,86	MELZER-LENA, B - LENA, H
				14	3N	O +3 ♣6	-490	8,000	26,67					
6	B 5	O-W	45	19	4♠	N +1 ♥K	450	9,000	30,00	21,000	35,00	173,571	48,21	MOLNAR, S - MOLNAR, B
				20	3♠	S +1 ♦K	170	12,000	40,00					
7	B 6	O-W	46	3	3N	N +1 ♠3	430	17,000	56,67	33,000	55,00	206,571	49,18	SCHWEIGER, F - ENGL, G
				4	4♠	N = ♦9	620	16,000	53,33					
8	B 7	O-W	47	7	3N	W +3 ♥D	-690	13,000	43,33	13,000	21,67	219,571	45,74	VLACHOVA, K - VOZABAL, D
				8	4♦x	W -4 ♥2	800	0,000	0,00					

2015-03-25 Kitzbüheler Bridgetage - Mixed Persönlicher Score

1 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 16. Durchschnitt: 240,000. Average+/-/- ergibt mindestens 60 / genau 50 / maximal 40 %.

Paar: Paar: 70 GLOYER Marta - GLOYER Willy

Score: 269,571 56,161 % Platz: 8

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 10	O-W	50	19	3♦	N +1 ♥K	130	28,000	93,33	50,000	83,33	50,000	83,33	RUNGE, M - KOWAR, P
				20	3♠	S = ♦K	140	22,000	73,33					
2	B 1	O-W	41	3	3N	N +1 ♠3	430	17,000	56,67	33,000	55,00	83,000	69,17	SCHRECKENBERGER, U - BABSCH, A
				4	4♠	N = ♣A	620	16,000	53,33					
3	B 2	O-W	42	7	6N	W = ♥D	-1440	27,000	90,00	42,000	70,00	125,000	69,44	FEITL, F - HORWATH, B
				8	1N	N -2 ♥9	-100	15,000	50,00					
4	B 3	O-W	43	11	3♣	O +1 ♠6	-130	14,000	46,67	24,000	40,00	149,000	62,08	MELZER-LENA, B - LENA, H
				12	1N	W = ♣B	-90	10,000	33,33					
5	B 4	O-W	44	15	4♥	W -2 ♦A	100	0,000	0,00	19,000	31,67	168,000	56,00	KRATZER, E - SCHMALZEL, P
				16	3N	N +3 ♣4	490	19,000	63,33					
6	B 6	O-W	46	1	3N	N -3 ♠4	-150	27,000	90,00	44,000	73,33	212,000	58,89	SCHWEIGER, F - ENGL, G
				2	3♠	W -2 ♣4	100	17,000	56,67					
7	B 7	O-W	47	5	3N	N -1 ♣6	-100	22,000	73,33	33,571	55,95	245,571	58,47	VLACHOVA, K - VOZABAL, D
				6	5♣	S -1 ♥4	-50	11,571	38,57					
8	B 8	O-W	48	9	2♠	S -1 ♦9	-50	19,000	63,33	24,000	40,00	269,571	56,16	MERRETTE, S - KÖNTGES, A
				10	3♠	W -3 ♥9	300	5,000	16,67					